
38 38Neuendorf
Böseckendorf > Teistungen < Hundeshagen

Ferna > Leinefelde
Worbis

Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Neuendorf ab
Böseckendorf
Bleckenrode
Berlingerode, Mitte
Anschl. n. Heiligenst.

Berlingerode, Hauptstr.
Berlingerode, Schule
Teistungen, REWE
Teistungen, ZOB 2 an
Anschl. n. Leinefelde
Anschl. n. Duderstadt
Anschl. n. Heiligenst.

Teistungen, ZOB 2 ab
Teistungen, Bergstraße
Teistungen, Sparkasse
Hundeshagen, Unterdorf
Hundeshagen, Alte Schule
Hundeshagen, Oberdorf
Breitenbach, Reutterstr.
Breitenbach, Hauptstr.
Ferna, Mitte
Wintzingerode
Worbis, Schulzentrum
Worbis, ZOB 1 an
Anschl. n. Duderstadt
An nach Worbis GS

Leinef., Flachsröste
Leinef., Birkunger Str.
Leinefelde, ZOB an
Anschl. n. Heiligenstadt
Anschl. n. Reifenstein

01
F
R1
5.28
5.32
5.33
5.38

5.39
l
l

5.59
6.01
6.20
6.02

03
S

6.15
6.22
6.25
6.28

6.29
l
l

6.34

6.34
6.35

l
l
l
l
l
l

6.39
l
l

6.47
7.00

05
F
R1
6.28
6.32
6.36
6.39

6.40
l
l

6.44
6.46
7.15
7.17

07
S

6.35
l

6.36
6.42
6.43
6.45
6.55
6.57

l
l

7.02
7.05

09
*

6.44
l

6.45
6.51
6.52
6.53
7.04

l
l
l
l
l

7.07
7.12
7.18
7.21
7.20

11
S

6.54
7.01
7.05
7.09
7.10
7.10

l
l

7.14

7.18
7.19

l
l
l
l
l
l

7.24
7.28

l
7.36

7.38

13
*

7.47
l

7.48
7.54
7.55
7.56
8.07

l
l
l
l
l

8.10
l

8.13
8.16
8.16

15
*

10.46
l

10.47
10.53
10.54
10.55
11.06

l
l
l
l
l

11.09
l

11.12
11.16
11.16

17
S

11.40
l

11.41
11.47
11.48
11.50
12.00
12.02

l
l

12.07
12.10

19
S

12.39
l

12.44

12.45

12.46
l

12.47
12.53
12.54
12.56
13.05

l
l
l
l
l

13.08
l

13.11
13.16
13.16

21
S

13.00
l
l

13.08

l
13.10
13.12
13.15

13.45

13.16
l

13.17
13.23
13.24
13.25
13.34

l
l
l
l
l

13.37
l

13.40

23
*

13.46
l

13.47
13.53
13.54
13.55
14.06

l
l
l
l
l

14.09
l

14.12
14.16
14.16

25
S

13.52
l
l

13.59

l
14.00
14.03
14.06

14.15
14.06

l
14.07
14.13
14.14
14.15
14.25

l
l
l
l

14.31

27
S

14.50
l

14.55

14.55
l

14.56
15.02
15.03
15.04

29
*

15.50
l

15.51
15.57
15.58
15.59
16.10

l
l
l
l
l

16.13
l

16.16
16.21
16.16

31
S

16.00
l
l

16.07

16.08
l
l

16.13
16.14
16.45
15.15

Montag-Freitag

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Neuendorf ab
Böseckendorf
Bleckenrode
Berlingerode, Mitte
Anschl. n. Heiligenst.

Berlingerode, Hauptstr.
Berlingerode, Schule
Teistungen, REWE
Teistungen, ZOB 2 an
Anschl. n. Leinefelde
Anschl. n. Duderstadt
Anschl. n. Heiligenst.

Teistungen, ZOB 2 ab
Teistungen, Bergstraße
Teistungen, Sparkasse
Hundeshagen, Unterdorf
Hundeshagen, Alte Schule
Hundeshagen, Oberdorf
Breitenbach, Reutterstr.
Breitenbach, Hauptstr.
Ferna, Mitte
Wintzingerode
Worbis, Schulzentrum
Worbis, ZOB 1 an
Anschl. n. Duderstadt
An nach Worbis GS

Leinef., Flachsröste
Leinef., Birkunger Str.
Leinefelde, ZOB an
Anschl. n. Heiligenstadt
Anschl. n. Reifenstein

33
S

16.17
l

16.18R 
16.25R 
16.26R 
16.27R 

35
*
R

16.46
l

16.47
16.54
16.55
16.56

37
*
R

18.46
l

18.47
18.54
18.55
18.56

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien
S = nur an Schultagen

R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 27/11/24 Uhrzeit 09:40:42



38 38Leinefelde
Worbis

Hundeshagen
Ferna > Teistungen < Neuendorf

Böseckendorf
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Leinefelde, ZOB 4 ab
Leinef., Haus Mitte
Breitenbach, Wiesenäck.
Worbis, Schulzentrum
Worbis, ZOB 1 ab
Breitenbach, Hauptstr.
Breitenbach, Reutterstr.
Wintzingerode
Ferna, Mitte
Hundeshagen, Freibad
Hundeshagen, Oberdorf
Hundeshagen, Alte Schule
Hundeshagen, Unterdorf
Hundeshagen, Hermerthal
Teistungen, Bergstraße
Teistungen, ZOB 2 an
Anschl. n. Worbis
Anschl. n. Duderstadt
Anschl. n. Heiligenst.
Anschluss n. Ecklinger.
Anschluss n. Hundesh.

Teistungen, ZOB 2 ab
Teistungen, Sparkasse
Teistungen, REWE
Berlingerode, Schule
Berlingerode, Mitte
Bleckenrode
Böseckendorf
Neuendorf an

02
S

5.47
5.49
5.51
5.53

l
5.59
6.01
6.20
6.02

04
F
R1

5.47
5.49
5.51
5.53

l
5.59
6.01
6.20
6.02

06
S

6.50
6.53
6.55

l
l

7.02
7.05
7.06
7.07
7.08

l
7.14

7.17
7.19

l
7.22

08
S

7.25
7.27
7.29
7.31
7.33

l
7.39
7.45
7.52

10
*

9.45
9.46
9.50

l
l
l

9.51
l
l

9.58
9.59

10.00
10.02
10.03

l
10.09
10.14

12
S

12.05
12.09

l
l

12.14
12.18

l
l
l
l
l

12.22
12.23

12.25
12.46
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.33
12.38
12.45

14
S

13.10
13.13

l
l
l

13.21
l
l
l
l
l

13.25
13.26

14.06A2 
13.46
13.30
13.31
13.32

l
13.35
13.38
13.42
13.49

16
S

13.20
13.21
13.25

l
l
l

13.26
l
l

13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

l
13.44
14.14
13.45

18
*

14.20
14.21
14.25

l
l
l

14.26
l
l

14.33
14.34
14.35
14.37
14.38

l
14.44
15.14
14.45

14.56A2 

20
S

14.35
l
l
l

14.43
l
l
l
l
l

14.48
14.49

A2 

14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.59
15.04
15.11

22
S

15.30
15.31
15.32
15.34

l
15.40

15.45

15.49

15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.54
15.59

24
*

15.45
15.46
15.50

l
l
l

15.51
l
l

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03

l
16.09
16.14

16.45

26
S

16.17
16.18R 
16.19

l
16.23R 
16.27R 
16.32R 
16.44R 

28
*
R

16.46
16.47
16.48

l
16.52
16.56
17.01
17.13

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien

S = nur an Schultagen
R RufBus mit Voranmeldung

mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

A2 Anschluss Mo-Do
nur an Schultagen

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 27/11/24 Uhrzeit 09:40:42


